

Dodávateľ:

Šramo, s.r.o.
Hlavná 36
981 01 Hnúšťa 1

IČO: 36791873
 DIČ: 2022393857
 IČ DPH: SK2022393857
 Mobil: 00421 907 807 723
 E-mail: ivan.sramo@gmail.com
 www.sramokuchyne.sk

Prevádzkár:

Šramo, s.r.o.
Údernícka 15
851 01 Bratislava 5

Variabilný symbol:

212135

Konštantný symbol:

0008

Objednávka č.: 488/2020

zo dňa: 18.12.2020

Odberateľ:

IČO:

00603317

DIČ:

2020887385

IČ DPH:

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto**Junácka 3216/1****832 91 Bratislava - mestská časť Nové Mesto**

Banka: Tatra banka, a.s.

SWIFT: TATR SK BX

IBAN: SK84 1100 0000 0026 2805 6658

Číslo účtu: 2628056658

Kód banky: 1100

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA
 MESTSTKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO
 Junácka 1, 832 91 Bratislava

Dátum vyhotovenia:

13.04.2021

Dátum splatnosti:

27.04.2021

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

13.04.2021

Konečný prijemca:

15. 04. 2021

Forma úhrady:

prikazom

Číslo zápisu:

12963

Číslo splaty:

Prílohy:

Vybavuje:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	------	------	-----	------------

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Kuchynská linka

Pracovné dosky 600 Egger, Kaindl, 2020, dub halifax	1	345,00	287,50	20%	57,50	345,00
Zástena - bezpečnostné kalené sklo	1	990,00	825,00	20%	165,00	990,00
Dvierka Lamino - ABS hrana /0,45-1/, 2020	3,96	113,00	372,90	20%	74,58	447,48
Pohľadové boky + priečky	1	320,00	266,67	20%	53,33	320,00
S - 600, 2020	4	99,00	330,00	20%	66,00	396,00
S - 600 - skrinka pod drez, 2020	1	115,00	95,83	20%	19,17	115,00
TANDBOX Antaro - M Blum/500, 2020	2	85,00	141,67	20%	28,33	170,00
TANDBOX Antaro B - Blum/500, 2020	2	96,00	160,00	20%	32,00	192,00
TANDBOX Antaro D/1 - Blum/500, 2020	2	99,00	165,00	20%	33,00	198,00
TANDBOX Antaro D/1 - 450 pre Flexon, Blum 2019	1	95,00	79,17	20%	15,83	95,00
Úchytka - farba čierna	10	12,00	100,00	20%	20,00	120,00
Sokel	2	45,00	75,00	20%	15,00	90,00
Montáž	1	360,00	300,00	20%	60,00	360,00
Spotrebiče, drez, batéria, odpadkový koš						
KUR15AFF0 - podstavná chladnička, vajníka	1 ks	490,00	408,33	20%	81,67	490,00
SMV2ITX16E umývačka Bosch, vajníka	1 ks	463,00	385,83	20%	77,17	463,00
Odpadkové koše 2x nádoba	1	87,00	72,50	20%	14,50	87,00
SET 12-D Drez ZIA 5S+Batéria Mida-S 4iermy, vajníka	1 ks	365,00	304,17	20%	60,83	365,00
Barový pult, police, rampa madlo						
Obloženie predstienky bar	1	194,00	161,67	20%	32,33	194,00
Police na menu na doske, frézovanie	1	188,00	156,67	20%	31,33	188,00
Police s LED podsvietením	3	328,00	820,00	20%	164,00	984,00
Montáž polic	1	450,00	375,00	20%	75,00	450,00
Barový pult + 2 ks uzamykatelné dvierka	1	2 175,00	1 812,50	20%	362,50	2 175,00
Montáž pultu	1	290,00	241,67	20%	48,33	290,00
Rampa madlo	1	186,00	155,00	20%	31,00	186,00
Montáž rampy	1	180,00	150,00	20%	30,00	180,00

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Pokladňa, sedačka, lamely						
Skriňa pokladňa	1	577,00	480,83	20%	96,17	577,00
Obklad pultu	1	98,00	81,67	20%	16,33	98,00
Montáž pokladňa	1	130,00	108,33	20%	21,67	130,00
Sedenie zapustené	1	320,00	266,67	20%	53,33	320,00
Čalúnenie sedenia	1	470,00	391,67	20%	78,33	470,00
Lamely pri pulte šatne	1	745,00	620,83	20%	124,17	745,00
Lamely medzi stĺpami	1	1 190,00	991,67	20%	198,33	1 190,00
Montáž lamiel	1	140,00	116,67	20%	23,33	140,00
Šatňa pult, vešiaky						
Šatňa pult	1	1 768,00	1 473,33	20%	294,67	1 768,00
Montáž pultu	1	360,00	300,00	20%	60,00	360,00
Vešiaky šatňa 250ks vešiakov	7	494,00	2 881,67	20%	576,33	3 458,00
Zásteny s vešiakmi	1	1 919,00	1 599,17	20%	319,83	1 919,00
Montáž vešiakov a zástien	1	950,00	791,67	20%	158,33	950,00
Zrkadiá sociálky						
Zrkadiá na doske - priemer 600 mm	5	99,00	412,50	20%	82,50	495,00
Zrkadlo na doske, 850 x 1850 mm	1	183,00	152,50	20%	30,50	183,00
Montáž zrkadiel	1	290,00	241,67	20%	48,33	290,00
Doprava spolu	1	370,00	308,33	20%	61,67	370,00
Elektroinštalácie						
Kábel silový CYKY-J 3x1,5	5	0,64	2,67	20%	0,53	3,20
Dvojlinka 2x0,75	20	0,24	4,00	20%	0,80	4,80
Spotrebný materiál	1	52,00	43,33	20%	8,67	52,00
Montážne práce	1	504,00	420,00	20%	84,00	504,00
Zdravotechnika						
Rohový ventil kombi s klapkou 1/2 x 3/4 x 3/8	1	15,00	12,50	20%	2,50	15,00
Sifón drezový rúrový s pripojením na umývačku riadu	1	15,63	13,02	20%	2,61	15,63
Rohový ventil 1/2	1	12,50	10,42	20%	2,08	12,50
Flexi hadica	3	10,65	26,62	20%	5,33	31,95
Montážne práce	1	190,00	158,33	20%	31,67	190,00

Súčet položiek 20 152,15 4 030,41 24 182,56
SPOLU NA ÚHRADU 24 182,56

Vystavil: Ivan Šramo



PAY by square

Okresný súd v Banskej Bystrici, Oddiel: Sro; Vložka číslo: 13218/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

10%

20 152,15

20%

0,00

4 030,41

0,00

24 182,56

Prevzal:

Pečiatka :